
Nazwa przewoźnika: PKS Grodzisk Mazowiecki Sp.z o.o

Adres: 05-825 Grodzisk Mazowiecki Chełmońskiego 33

Rozkład jazdy obowiązuje od 06.05.2024 do 31.12.2024

Nazwa linii komunikacyjnej:   ŻYRARDÓW - STARE KOZŁOWICE  -  RÓŻANÓW

Linia: 

 Kurs:
 D D D D D D D Oznaczenie kursu: D D D D D D D

Nr      Przystanek      
1 06:30 08:25 11:20 12:30 14:20 16:00 17:20 ŻYRARDÓW PKP 07:35 09:30 12:25 13:35 15:20 17:05 18:25
2 06:34 08:29 11:24 12:34 14:24 16:04 17:24 ŻYRARDÓW WARYŃSKIEGO/1 MAJA 0 0 07:31 09:26 12:21 13:31 15:16 17:01 18:21
3 06:34 08:29 11:24 12:34 14:24 16:04 17:24 ŻYRARDÓW 1 MAJA/CARREFOUR 1,3 1,3 07:31 09:26 12:21 13:31 15:16 17:01 18:21
4 06:36 08:31 11:26 12:36 14:26 16:06 17:26 ŻYRARDÓW BAZA PKS 0,8 2,1 07:29 09:24 12:19 13:29 15:14 16:59 18:19
5 06:38 08:33 11:28 12:38 14:28 16:08 17:28 STARE KOZŁOWICE  1/2  1,20 3,3 07:27 09:22 12:17 13:27 15:12 16:57 18:17
6 06:40 08:35 11:30 12:40 14:30 16:10 17:30 STARE KOZŁOWICE  3/4 1,40 4,7 07:25 09:20 12:15 13:25 15:10 16:55 18:15
7 06:42 08:37 11:32 12:42 14:32 16:12 17:32 WISKITKI/ ZAGRÓDŹ   7/8 1,00 5,7 07:23 09:18 12:13 13:23 15:08 16:53 18:13
8 06:44 08:39 11:34 12:44 14:34 16:14 17:34 WISKITKI  PL. Wolności 5/6 1,10 6,8 07:21 09:16 12:11 13:21 15:06 16:51 18:11
9 06:45 08:40 11:35 12:45 14:35 16:15 17:35 WISKITKI CMENTARZ 0,90 7,7 07:20 09:15 12:10 13:20 15:05 16:50 18:10
10 06:47 08:42 11:37 12:47 14:37 16:17 17:37 CYGANKA 20/21 1,70 9,4 07:18 09:13 12:08 13:18 15:03 16:48 18:08
11 06:48 08:43 11:38 12:48 14:38 16:18 17:38 GUZÓW OSADA 1,00 10,4 07:17 09:12 12:07 13:17 15:02 16:47 18:07
12 06:50 08:45 11:40 12:50 14:40 16:20 17:40 GUZÓW WIEŚ 1,50 11,9 07:15 09:10 12:05 13:15 15:00 16:45 18:05
13 06:52 08:47 11:42 12:52 14:42 16:22 17:42 ALEKSANDÓW 27/28 1,80 13,7 07:13 09:08 12:03 13:13 14:58 16:43 18:03
14 06:54 08:49 11:44 12:54 14:44 16:24 17:44 ALEKSANDRÓW 52/53 1,20 14,9 07:11 09:06 12:01 13:11 14:56 16:41 18:01
15 06:56 08:51 11:46 12:56 14:46 16:26 17:46 CZERWONA NIWA 1,50 16,4 07:09 09:04 11:59 13:09 14:54 16:39 17:59
16 06:58 08:53 11:48 12:58 14:48 16:28 17:48 CZERWONA NIWA PARCEL 1,70 18,1 07:07 09:02 11:57 13:07 14:52 16:37 17:57

17 06:59 08:54 11:49 12:59 14:49 16:29 17:49 RÓŻANÓW I 0,80 18,9 07:06 09:01 11:56 13:06 14:51 16:36 17:56

18 07:00 08:55 11:50 13:00 14:50 16:30 17:50 RÓŻANÓW II 0,80 19,7 07:05 09:00 11:55 13:05 14:50 16:35 17:55

       
      

D kursuje od poniedziałku do piątku       
      
      

Oznaczenia:


